

Nr sprawy: KI-I.0361.1.2022

**REKTORZY
UCZELNI WYŻSZYCH,
DYREKTORZY
SZKÓŁ ARTYSTYCZNYCH,
WŁADZE STOWARZYSZEŃ
I FUNDACJI ORAZ INSTYTUCJI
KULTURY w Poznaniu**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję o terminie składania wniosków, dotyczących przyznawanej corocznie **Nagrody Artystycznej Miasta Poznania** oraz **stypendiów dla młodych twórców poznańskiego środowiska artystycznego**, który upływa 31 marca 2022 r.

Zgodnie z Uchwałą Nr LV/998/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 17.10.2017 r., prawo zgłaszania kandydatów do przedmiotowej Nagrody i stypendiów przysługuje: **Radnym Miasta Poznania, dotychczasowym laureatom Nagrody Artystycznej, członkom Kapituły, stowarzyszeniom, fundacjom oraz szkołom działającym w Poznaniu i instytucjom kultury.**

Obowiązującym przy zgłaszaniu kandydatów do nagrody i stypendium jest formularz wniosku dostępny na naszej stronie internetowej bip.poznan.pl (zakładka „Sprawy wg wydziałów”). Wnioski należy **przesłać pocztą** na adres: Urząd Miasta Poznania – Wydział Kultury, ul. 3 Maja 46, 61-728 Poznań **lub złożyć osobiście** w Biurze Podawczym (holu) UMP **lub przesłać w wersji elektronicznej** na adres: kl@um.poznan.pl **w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 marca 2022 r.**

Nagrody i Stypendia przyznaje Kapituła powołana przez Radę Miasta Poznania. Uroczyste wręczenie nagród planowane jest tradycyjnie na 29 czerwca 2022 r., podczas sesji Rady Miasta Poznania - w dniu Święta Miasta, obchodzonego z okazji imienin jego patronów – świętych Piotra i Pawła.

Jednocześnie uprzejmie informuję, że w związku z zagrożeniem epidemiologicznym wprowadzone zostają dodatkowe udogodnienia przy składaniu wniosków.

- W związku z faktem, iż wniosek musi być podpisany zarówno przez kandydatów, jak i zgłaszających - polecamy wymianę pliku drogą elektroniczną: akceptowane będą skany podpisane w odpowiednich polach przez kandydatów i osoby lub instytucje zgłaszające.

POZnań*

- Aby skutecznie doręczyć wniosek do urzędu, należy wypełniony formularz wydrukować, podpisać i zeskanować (dopuszczamy zarówno pliki PDF, jak i JPG - czyli zdjęcia gotowego wniosku), a następnie przesłać mailem na adres kl@um.poznan.pl.

Prosimy o nie powielanie wniosków tzn. przesłanie w wersji elektronicznej LUB papierowej!

- W temacie wiadomości prosimy wpisać: "Wniosek o Stypendium / Nagrodę Artystyczną Miasta Poznania".
- Termin przesyłania wniosków pozostaje bez zmian: 31 marca 2022 roku. W przypadku wniosków składanych mailem, muszą one dotrzeć na skrzynkę kl@um.poznan.pl najpóźniej 31 marca 2022 roku o godzinie 23.59.
- Prosimy o zachowanie oryginałów przesłanych elektronicznie wniosków. Wnioski w formacie PDF (edytowalne) można pobrać ze stron bit.ly/stypendiapoz oraz bit.ly/nagrodaart
- W razie innych trudności prosimy o kontakt telefoniczny z Wydziałem Kultury, pod numerem 61 878 54 55 lub 61 878 54 73.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU



Marcin Kostaszuk